
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 55»
350077, г.Краснодар. пос. Отделение № 2, СКЗНИИСиВ, ул.Главная,2,5.

тел./факс 258-95-62

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                            № 83/2

Об утверждении программы, годовой циклограммы,
инструментария ВСОКО

В целях проведения внутренней системы качества образования в 2023-
2024 учебном году
 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Программу внутренней системы оценки качества образования;
1.2. годовую циклограмму внутренней системы оценки качества

образования;
1.3. инструментарий внутренней системы оценки качества

образования;
2. Администратору сайта, Райченок Л.О., разместить информацию на

сайте ДОО.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 55»                                                         О.В.Бехелева


		2023-12-04T11:12:00+0300
	Бехелева Ольга Владимировна




